
  PKS Wieluń Sp.z o. o.  
  ul.Tragutta 53
  98-300 Wieluń 
  pks-wielun.pl Tel:(43) 8434393                           Rozkład z dnia 29.stycznia.2024r

 
  22:15 WIELUŃ do ZŁOCZEW 23:01 

  Kurs zwykły (2312). 

Miejscowość / Nazwa przystnaku Godzina
odjazdu

1) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ D.A/ STASZICA 49 22:20

2) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ, SIERADZKA 22:23

3) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ KOLEJOWA PKP 22:25

4) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ JAGIEŁŁY/CHRUSTY 22:26

5) Miejscowość: (Raczyn) Przystanek: RACZYN KOLONIA 22:27

6) Miejscowość: (Opojowice) Przystanek: OPOJOWICE 22:28

7) Miejscowość: (Wydrzyn) Przystanek: WYDRZYN 22:30

8) Miejscowość: (Czarnożyły) Przystanek: CZARNOŻYŁY, CENTRUM 22:31

9) Miejscowość: (Czarnożyły) Przystanek: CZARNOŻYŁY- ZAPŁOCIE 22:32

10) Miejscowość: (Działy) Przystanek: DZIAŁY, CENTRUM 01 22:34

11) Miejscowość: (Niemierzyn) Przystanek: NIEMIERZYN-KRESY 01 22:37

12) Miejscowość: (Niemierzyn) Przystanek: NIEMIERZYN, CENTRUM 22:38

13) Miejscowość: (Niemierzyn) Przystanek: NIEMIERZYN NŻ 01/02 22:39

14) Miejscowość: (Skrzynno) Przystanek: SKRZYNNO-KOL. KARPATY 02 22:40

15) Miejscowość: (Skrzynno) Przystanek: SKRZYNNO, SZKOŁA 02 22:41

16) Miejscowość: (Skrzynno) Przystanek: SKRZYNNO-KOL. OSINY 02 22:43

17) Miejscowość: (Rudlice) Przystanek: RUDLICE 01/02 22:44

18) Miejscowość: (Ostrówek) Przystanek: OSTRÓWEK, URZĄD GMINY 22:46

19) Miejscowość: (Ostrówek) Przystanek: OSTRÓWEK-PLICHÓW(SDR KR Z DR G 22:49

20) Miejscowość: (Ostrówek) Przystanek: OSTRÓWEK, OSP(DROGA KRAJOWA) 22:51

21) Miejscowość: (Wola Rudlicka) Przystanek: WOLA RUDLICKA ( DROGA KRAJOWA) 22:53

22) Miejscowość: (Janów) Przystanek: JANÓW I (DROGA KRAJOWA) 22:54

23) Miejscowość: (Oleśnica) Przystanek: OLEŚNICA 22:55

24) Miejscowość: (Czarna) Przystanek: CZARNA, LAS 22:57

25) Miejscowość: (Złoczew) Przystanek: HUTA ZŁOCZEWSKA N.Ż. 22:59

26) Miejscowość: (Złoczew) Przystanek: ZŁOCZEW, SZEROKA 11/12 23:01

Oznaczenie kursowania kursu:.
E-kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt  
Wydruk z dnia 2024-12-22 06:24:39

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org

